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      قصاص نفس و مجموعا" احکام سالب حيات حاصل روند مخاطره آميزی است که محکومين اجتماع

نخود را دستخوش مجرميت و نقض امنيت کرده اند و بديھی است برخورد قاطع و نفوذ ناپذير در اي

زمينه اصلی ترين عنصر مبارزه با نا امنی ھای اجتماعی است.

تيذان و     گفتنی است اجرای سريع و بموقع حکم در شرايط فعلی آن ھم احکام اينچنينی که مستلزم اس

کرر وجری تشريفات قانونی در مرکز است به دليل تراکم پرونده ھا کاريست که نيازمند پيگيری ھای م

شانمشفقانه است که اين مھم با ورود شخص رئيس کل محترم دادگستری استان و نيز اجرای فرامين اي

توسط دادستان محترم عمومی و انقلاب پيشبرد قابل تحسين و چشمگيری داشته است.

 و به موجب دادنامه ھای صادره از دادگاه کيفری استان16/2/92     مقارن با روز دوشنبه مورخ 

- ج.ا3- م. پ  2- م.ا  1کرمانشاه و تاييد ديوان عالی کشور سه تن از محکومين به قتل عمد به نامھای : 

در ميدان آزادی کرمانشاه به دار مجازات آويخته شدند.

رياست     قبل از اجرای اين حکم مجتبی ملکی  دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه گفت: توصيه اکيد 

محترم قوه قضائيه و رئيس کل محترم دادگستری استان برخورد سريع و جدی با مخلان امنيت عمومی

است که البته در اين راه کوچکترين اغماضی صورت نمی گيرد.

ملکی ياد آور شد: امروز دستگاه قضائی کشور اھتمام جدی وقاطع خود را صرف تحفظ وتأمين     

يکرد ھرآرامش مردم کرده وبه تبع آن شاھد بوده ايد که دادگستری کل استان کرمانشاه نيز با ھمين رو

. کس را که سھمی در تشويش امنيت مردم داشته به سزای عمل خود رسانده است

ستان     دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه خاطر نشان ساخت: محوريت راھبردی رئيس کل دادگستری ا

حضرت حجت الاسلام و المسلمين مظفری ستودنی است و ھدايت ايشان که در ھمه جزئيات نظارت دقيق

و عالمانه دارند موجب دلگرمی و افزايش انگيزه ما بوده و ھست .

 ھمواره گفته ايم که ابزار کار ما قانون است و قاطعيت و سرعت در ادامه داد:    مدعی العموم کرمانشاه

 اينکه درامر رسيدگی از سياستھای اساسی دادگستری است . بنابراين به ھمه افراد توصيه می کنم قبل از

يرویمحضر دادگاه حاضرشوند  و ابراز ندامت کنند بر خويشتن مسلط باشند و از قانون خود کنترلی پ

نمايند.

مومی نداشته     وی در پايان به مردم اطمينان داد چنانکه تا به امروز مسامحه ای با اخلالگران امنيت ع

د مجازاتايم از اين پس نيز با حساسيت بيشتری حافظ کيان امنيت شما خواھيم بود آنگونه که امروز شاھ

اين تعدی کنندگان به حريم آرامش خود بوديد .

دادگستري استان کرمانشاه http://www.dadgostari-ksh.ir/index.php?ID=141
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